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ترمز افزایش قیمت نفت کشیده شد

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا در پی نگرانی ها نسبت 
به ضعیف شدن تقاضا برای سوخت، کاهش پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۳۸ سنت کاهش، به 
۹۲ دلار و ۹۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۳۴ سنت کاهش، به ۸۹ دلار و ۳۴ سنت در هر 

بشکه رسید.
معاملات نفت برنت روز دوشنبه با دو سنت افزایش و شاخص نفت 

آمریکا با ۳۵ سنت کاهش، بسته شده بود.
تینا تنِگ، تحلیلگر بازار شرکت »سی ام سی مارکتس« در این باره گفت: 
با افزایش بازده اوراق قرضه که تحت تاثیر موضع فدرال رزرو آمریکا برای 
افزایش نرخ بهره روی داده، نگرانی ها از وقوع رکود اقتصادی دوباره بر روند 

بازار تاثیر گذاشته است.
روزهای  در  اروپا  مرکزی  بانک  و  آمریکا  مرکزی  بانک  سیاستگذاران 
اخیر، تعهد خود برای مبارزه با تورم را تکرار کرده و به ادامه تحکیم 
سیاست پولی به مدت طولانی تر از انتظارات قبلی اشاره کرده اند. نرخ 
بهره بالاتر، رشد اقتصادی را آهسته کرده و تقاضا برای نفت را محدود 

می کند.
در این بین، آژانس اعتبارسنجی مودیز هشدار داد تعطیلی دولت آمریکا 
به اعتبار این کشور ضربه می زند. این هشدار یک ماه پس از آن داده شد 
که آژانس اعتبارسنجی فیچ، رتبه اعتبار مالی آمریکا را به دلیل بحران سقف 

بدهی، تنزل داد.
به گفته تحلیلگر »سی ام سی مارکتس«، مشکلات املاک چین هم بر 

فضای بازار تاثیر گذاشته است.
هر چند عرضه نفت با تمدید کاهش تولید اضافی عربستان سعودی 
و روسیه تا پایان سال ۲۰۲۳، محدود مانده است اما مسکو روز دوشنبه 
ممنوعیت موقتی روی صادرات بنزین و دیزل که برای تثبیت بازار داخلی 

وضع کرده است را تسهیل کرد.
با آغاز تعطیلات هفته طلای چین از روز یکشنبه، قیمت نفت ممکن 
است از افزایش سفرها و تقاضای بالاتر برای سوخت در چین، حمایت 

شود.
بانک جی پی مورگان اعلام کرد قیمت نفت از اواسط سال تحت تاثیر 
محدودتر شدن عرضه، حدود ۳۰ درصد رشد کرده و باعث کاهش ۰.۵ 
درصدی رشد تولید ناخالص داخلی جهانی در نیمه دوم امسال می شود. 
اما این شوک به اندازه کافی بزرگ نیست تا توسعه اقتصادی را به خطر 

بیاندازد.
بر اساس گزارش رویترز، بادن مور، مدیر بخش کربن و استراتژی کالای 
بانک ملی استرالیا اظهار کرد: این بانک قیمت نفت در سه ماهه چهارم 

سال ۲۰۲۳ را ۹۴ دلار در هر بشکه پیش بینی می کند.

آبرسانی به روستاهای خوزستان به کجا رسید؟

ایسنا/خوزستان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه 
مشکل آب روستاهای استان با نگاهی عادلانه در حال حل شدن است، 

گفت: تاکنون به ۱۸۳۰ روستای خوزستان آبرسانی شده است.
 محمدرضا کرمی نژاد در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به 
تلاش های انجام شده در دولت سیزدهم تاکنون به ۱۸۳۰ روستای خوزستان 
آبرسانی شده است که از این تعداد، ۹۰۰ روستای استان برای دسترسی به 

آب مشکلات جدی داشتند.
وی افزود: مشکل آب تمام روستاهای استان با یک نگاه عادلانه در 
آبرسانی  اکنون برای  امیدواریم طرح هایی که  حال حل شدن است و 
به روستاهای هدف در دست اجرا هستند هرچه سریعتر تکمیل و به 

بهره برداری برسند.
مشکلات آب روستاهای شمال شرق در کمترین زمان ممکن برطرف 

می شود
مدیرعامل آبفا خوزستان با بیان اینکه امیدواریم مشکلات آب روستاهای 
کرد:  عنوان  برطرف شود،  ممکن  زمان  کمترین  در  استان  شمال شرق 
آبرسانی به مناطق روستایی شهرستان شوشتر در سه حوزه در حال انجام 
است و پیش بینی می شود نیمه دوم امسال به صورت کامل به بهره برداری 

برسند.
کرمی نژاد خاطرنشان کرد: با تلاشی که در دولت سیزدهم در حال 
انجام است امیدواریم مشکل تامین آب همه روستاهای خوزستان را تا 
پایان دولت برطرف کنیم و دیگر هیچ روستایی در استان با مشکل آب 

مواجه نباشد.

حادثه پالایشگاه بندرعباس مهار شد
اضطراری  تعمیرات  دست  در  عملیاتی  واحدهای  از  یکی  حادثه 
پالایشگاه نفت بندرعباس با حضور به موقع نیروهای پالایشگاه مهار 

شد.
به گزارش ایسنا، بعدازظهر روز جمعه، ۳۱ شهریور، عملیات تعمیرات 
اضطراری برنامه ریزی شده در یکی از واحدهای فرآیندی پالایشگاه نفت 
بندرعباس، منجر به حادثه شد که با حضور به موقع نیروها، اقدامات 
لازم و به هنگام صورت پذیرفت و حادثه در کوتاه ترین زمان ممکن مهار 

شد.
براساس این گزارش در این حادثه ۵ نفر مصدوم شدند که یکی از 

مصدومین حادثه متاسفانه درگذشت.
گفتنی است این حادثه در هنگام انجام تعمیرات اضطراری در یکی 
از واحدهای فرآیندی اتفاق افتاد و هیچ گونه تاثیری بر روند تولید در 
پالایشگاه بندرعباس نداشته و روند تولید به صورت مستمر در جریان 

است.

از شعار در عراق تا اجرا در ایران

 سودای کریدورهای گازی
دبیر کل سابق اتاق بازرگانی ایران و عراق گفت: 
استراتژیک  موقعیت  از  که  می کند  تلاش  عراق 
خود استفاده کند اما باتوجه به مشکلاتی که در 
زیرساخت و امنیت و همچنین به دلیل اختلافاتی 
که در جریانات عراق وجود دارد، اجرای پروژه های 
گازی از مسیر این کشور چندان جدی نخواهد 

بود.
خبرنگار  با  گفت وگو  در  حسینی  سیدحمید 
اقتصادی ایلنا، درباره اظهارات وزیر حمل و نقل 
عراق مبنی بر استفاده از مسیر عراق برای عبور 
خط لوله گاز از ترکمنستان به اروپا اظهار داشت: 
ابتدا اینکه عراق به عنوان کشوری که بین ایران 
ترکیه و عربستان قرار گرفته؛ تلاش می کند که از 
این موقعیت استراتژیک استفاده کند اما باتوجه 
به مشکلاتی که در زیرساخت، امنیت و همچنین 
به دلیل اختلافاتی که در جریانات عراق وجود دارد 

نباید این حرف ها را جدی گرفت.
با نگاه سیاسی  وی تصریح کرد: وزرای عراقی 
معمولا  بنابراین  می شوند  انتخاب  احزاب  از  و 
کارشناس و مسلط به حوزه کاری نیستند، یک بار 
مطرح می کنند که در نظر داریم از ترکمنستان گاز 
وارد کنیم و بار دیگر عنوان می کنند که در نظر 
مسیر  از  را  آذربایجان  و  ترکمنستان  گاز  داریم 
عراق و مسیر صلحی که قرار است احداث شود 
به اروپا منتقل کنیم. حال چه بخواهند گاز را از 
ترکمنستان بخرند و چه ترانزیت کنند باتوجه به 
ناچارند  اینکه عراق همسایه ترکمنستان نیست 
از مسیر ایران عبور کنند که قاعدتا ایران اجازه 
اروپا  به  گاز  ترانزیت  برای  از مسیرش  نمی دهد 
این  ترکمنستان  با  ترکیه  سال ها  استفاده شود. 
بحث را مطرح کرده بود و ایران هم اعلام کرده 
بود که گاز را می خرد و می فروشد و یا اگر ترکیه 

خواهان عبور گاز از ایران است باید اجازه انتقال 
بدهد  را  اروپا  تا  خودش  سرزمین  از  ایران  گاز 
بنابراین نه این طرح و نه طرح الفاو شدنی نیست.  
دبیر کل سابق اتاق بازرگانی ایران و عراق ادامه 
داد: اکنون دوباره اختلافات کویت و ترکیه بر سر 
الفاو و استراتژیک بوده،  خورعبدالله  در دهانه 
مطرح است. اوایل جنگ بعد از حمله به کویت 
عراقی ها عنوان کردند که خورعبدالله بعنوان مرز 
دریایی با کویت را قبول کردند اخیرا دادگاه عالی 
عراق مصوبه مجلس را غیرقانونی دانسته و اعلام 
کرده که خورعبدالله کلا متعلق به عراق است و 
این خود باعث روشن شدن مجدد آتش اختلافات 
بین کویت و عراق می شود و کویت هم یک بندر 
مانند الفاو بسازد، بنابراین رقابت بر سر کریدورها 
و بنادر به شدت جریان دارد. قاعدتا مسیر دریایی 
برای نقل و انتقال کالا بر مسیر ریل و جاده ای 

اولویت دارد.
گازی  آذربایجان  اینکه  مهم تر  کرد:  تاکید  وی 
مسیر  از  کشور  این  بدهد،  عراق  به  که  ندارد 
اروپا  به  و  دریافت  را  گاز  ترکمستنان  و  روسیه 
ارسال می کند و تمایلی ندارد که از مسیر عراق 
اقدام کند. ترکمنستان هم گاز مازاد ندارد، عمده 
گاز خود را به چین فروخته، بخشی هم به مصرف 
داخل روزانه می رسد، ۱۵ میلیون متر مکعب نیز به 
روسیه صادر می کند، حدود ۱۰ میلیون متر مکعب 
سواپ  نیز  ایران  با  و  دارد  قرارداد  آذربایجان  با 
می کند، حتی با وجودی که ایران با ترکمنستان 
معاهده خرید گاز دارد، ترکمنستان ظرفیتی برای 
تحویل گاز ندارد و مستلزم سرمایه گذاری جدید 

است تا بتواند به تعهدات خود عمل کند.
پروژه های  این  اجرای  تاثیر  درباره  حسینی 
احتمالی بر صادرات کالا و انرژی ایران گفت: همه 

اینها بستگی دارد که ایران چقدر توانایی داشته 
باشد مسیر ترانزیت را تحصیل و زیرساخت ها را 
تکمیل کند، در هر حال ما حتما از این نظر نسبت 
چه  هند-اروپا،  مسیر  چه  همسایگان  سایر  به 
عربستان و چه مسیر عراق اولویت و مزیت داریم، 
حتی کردستان عراق هم حاضر نیست کالاها را 
از طریق ام القصر و بنادر عراق حمل و نقل کند، 

چون هزینه حمل به شدت بالا است.
با  ما  روابط  که  زمانی  تا  کرد:  وی خاطرنشان 
امنیتی  ترکیه و عراق دچار مشکلات سیاسی و 
نشود و تصمیمات دولت باعث منع صادرات و یا 
افزایش هزینه مبادله نشود قاعدتا امکان حضور 
در بازار ترکیه و عراق را داریم و کالای ایرانی در این 

بازارها مزیت دارد.

اخبار

حسینی: تا زمانی که روابط ما 
با ترکیه و عراق دچار مشکلات 

سیاسی و امنیتی نشود و 
تصمیمات دولت باعث منع 
صادرات و یا افزایش هزینه 
مبادله نشود قاعدتا امکان 

حضور در بازار ترکیه و عراق 
را داریم و کالای ایرانی در این 

بازارها مزیت دارد

بر اساس قرارداد جدید شرکت ملی گاز ایران با یکی از شرکت های بیمه 
و در ادامه طرح بیمه مشترکان گاز طبیعی، همه مشترکان خانگی - تجاری 

در کشور، در برابر حوادث ناشی از گاز بیمه شدند.
به گزارش ایسنا، مسلم رحمانی، مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت 
ملی گاز ایران با اعلام این خبر، اظهار کرد: با توجه به مندرجات این 
قرارداد، حق بیمه به ازای هر واحد مسکونی مشترکان شهری، ماهیانه 
۳۰۰۰ ریال و هر واحد مسکونی مشترکان روستایی ماهیانه ۱۵۰۰ ریال بر 
مبنای قانون بودجه اعلام شده که این مبلغ از طریق قبوض گاز مشترکان 

محاسبه می شود.

نیز  این اساس، هر واحد مشترک تجاری شهری  بر  ادامه داد:  وی 
ماهیانه ۲۰۰ هزار ریال و هر واحد مشترک تجاری روستایی هم، ماهیانه 

۱۰۰ هزار  ریال محاسبه می شود.
این  بر  افزود:  ایران  امور گازرسانی شرکت ملی گاز  مدیر هماهنگی 
اساس، پرداخت غرامت فوت برای هر نفر در هر حادثه )مشترکان خانگی 
و تجاری اعم از شهری و روستایی(، یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال و 
پرداخت غرامت نقص عضو و از کارافتادگی دائم و جبران هزینه های 
پزشکی برای هر نفر در هر حادثه )مشترکان خانگی و تجاری اعم از شهری 

و روستایی( حداکثر تا مبلغ ۴ میلیارد ریال است.

رحمانی گفت: این شرکت بیمه، پس از اعلام حادثه و بررسی کارشناسی، 
اقدام به پرداخت هزینه های مربوطه می کند که در خسارت های فوت، 
مبلغ غرامت در وجه وراث قانونی متوفی بر اساس برگه انحصار وراثت 
پرداخت خواهد شد؛ همچنین در خسارت های پزشکی و نقص عضو، مبلغ 
غرامت در وجه مصدوم یا سرپرست قانونی وی بر اساس اسناد و مدارک 

مثبته پرداخت خواهد شد.
وی در پایان، از هموطنان درخواست کرد تا با صرفه جویی در مصرف 
و رعایت همه جانبه مسایل ایمنی، ضمن صیانت از این ثروت عظیم 

خدادادی، از جان و مال خود نیز مراقبت کنند.

همه مشترکان در برابر حوادث ناشی از گاز بیمه شدند

مدرك فارغ التحصيلي اينجانب حسن چراغي فرزند محمدعلي به شماره ملي ٣٤٩٠١٢٤٩٠١صادر از بوشهر در 
مقطع كارشناسي رشته حقوق صادر از دانشگاه ازاد اسلامي واخد دشتستان با شماره١٤٤٩١ مفقود گرديده و 
فاقد اعتبار قانوني است از يابنده تقاضا مي شود اصل مدرك را به دانشگاه ازاد اسلامي واحد دشتستان ارسال 

نماييد.نوبت دوم )کد1402/07/143(

سند مالکیت و برگه سبز موتور هیرمند 125 به مدل 1395 به پلاک 82993738 به رنگ مشکی به شماره 
موتور 0125N2P213698 به شماره شناسایی n2p***125c9540781  به مالکیت علی موجی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/144(

مدرك فارغ التحصيلي اينجانب سارا صفائيان فرزند محمد به شماره شناسنامه ٥٠٩٥ صادره از مشهد در مقطع 
كارشناسي ارشد ناپيوسته رشته تربيت بدني و علوم ورزشي-مديريت ورزشي صادره از واحد دانشگاهي 
تهران مركزي با شماره ١٧٩٣١٠١٠٦٩١٥ و تاريخ ١٠/٠٢/١٤٠٠ مفقود گرديده است، از يابنده تقاضا مي گردد 
اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران مركز به نشاني: تهران-سوهانك-بلوار ارتش-ميدان قائم-

خيابان خندان-خيابان سلماس ارسال نمائيدنوبت سوم )کد1402/07/145(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میثم سیاحی فرزند رضا به ش.ش 57510 صادره از تهران در مقطع کاردانی 
رشته الکتروتکنیک صادره از واحد دانشگاهی سما ایوانکی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده 
تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی سما ایوانکی به نشانی استان سمنان-ایوانکی-بلوار 

طالقانی-خ دانشگاه ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/07/146(

استان  در  فعالیت  عضویت 103057953  شماره  به   01030056094 پروانه  شماره  به  کار  به  اشتغال  پروانه 
تهران متعلق به آقای سیروس عزیزی کدملی 0076890848 مفقود گردیده  و فاقد اعتبار است.نوبت دوم 

)کد1402/07/147(

گواهینامه وکالت اینجانب حسن شعبانی نژاد مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : رانا پلاس ، رنگ خودرو : سفید ، مدل : 1402 شماره پلاک 
: ۸۸ ل 15۸ ایران ۳2 و شماره شاسی : NAAU01FE9PT405432 و شماره موتور : 172B0108500 به 
نام صاحب سند : عذرا قربانی تلخ بخش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط شده است .)کد1402/07/148(
کارت خودرو به نام فاطمه امین صنعتی با کد ملی 004۳۳۸45۹5 شماره شناسنامه 422 فرزند حسن خودرو 
پژو 405 رنگ نقره ای مدل 1۳۸5 شماره پلاک 11 ایران 1۹5 و 14 شماره شاسی 24215114 شماره موتور 

124۸5065۳0۸ در تاریخ 1402/04/۳1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/149(

یک عدد برگ سبز و سند خوردوی 206 سفید به پلاک 76ن571ایران ۹۳ گم شده است.

 سند مالکیت و برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری 206  به نام وسیله نقلیه : سواری 206  و 
 : و شماره شاسی  : 76ن571ایران۹۳   و شماره پلاک    1۳۹0 : نقلیه  و مدل وسیله  : سفید   رنگ خودرو 
NAAP41FD6CJ349577  و شماره موتور : 15090052366  به نام صاحب سند : ثمین علی پور دولت اباد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/150(

کارت دانشجویی متعلق به جناب ابوالفضل شجعی گمشده است در صورت پیدا شدن کارت لطفا با شماره 
جناب شجعی تماس حاصل فرمایید)کد1402/07/151(

سفید  رنگ  به  سمند  خودرو  مالک  گواهینامه  و  خودرو  کمپانی،کارت  ،سند  مالکیت  سبز،سند  برگ 
شاسی  شماره  و   ،147H0074597 موتور  شماره  و  47ایران772ج950،  پلاک  به   1393 مدل  روغنی 

NAACR1HS5EF571421، مفقود گردیده و از اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/152(

 كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سایپابه نام وسیله نقلیه 
: شاهین  و رنگ خودرو : سفید شیری و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ایران 63 -458-ب 73  و 
شماره شاسی : NAS 11100N1043774  و شماره موتور : C2043632  به نام صاحب سند : علی دریور 

مفقود گردیده و از اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/153(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260۳15004002740  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حشمت الله احدی فرزند هادی بشماره 
شناسنامه 1654 و  کد ملی 455۹65700۹ صادره از دره شهر  درششدانگ  یکباب ساختمان 
مسکونی  به مساحت 200 مترمربع پلاك 4506 فرعي از ۳4 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر  
- میدان شهدا- خیابان ملت - خیابان حر)5(  خریداری از آقای شمس الدین رضایی  منتسب به 
مالک رسمی و مشاعی آقای علی اکبر زینی وند محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  
، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260۳1500400274۹  اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم خدیجه کاظم زاده  فرزند فتح اله  
بشماره شناسنامه 455002۳02۳ و  کد ملی 455002۳02۳ صادره از دره شهر  درششدانگ  یکباب 
ساختمان مسکونی  به مساحت 64 / 176 مترمربع پلاك 2164 فرعي از 2۸ اصلي قطعه 2 ایلام واقع 
در دره شهر - خیابان کتاب  خریداری از آقای نوروز امیری  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای 
عزیز رحیمی فر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260۳15004002۸75  اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای صمد کلی وندفرزند عزیز 
بشماره شناسنامه 2و  کد ملی 5۳4۹۹1۹۳42 صادره از بدره درششدانگ  یک قطعه زمین 
ایلام واقع  از 22 اصلي قطعه ۳  به مساحت ۸۸ / 1۳0۳۹ مترمربع پلاك 10 فرعي  مزروعی 
دربدره -روستای بانهلان - روبروی قبرستان واگذاری از طرف مالک رسمی و مشاعی آقای 
نورکه ملکی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای هادی امیری فرزند نوروز بشماره شناسنامه 1646 و  کد ملی 
455۹۹4۸161 صادره از دره شهر  درششدانگ   دو باب ساختمان مسکونی  به مساحتهای 55 / 
۳4۹ مترمربع پلاك 2160 فرعي از 2۸ اصلي و 6۳ / 42 متر واقع در پلاک 2161 فرعی از 2۸ اصلی 
قطعه 2 ایلام واقع در  دره شهر -امتداد خیابان جمهوری اسلامی -  خیابان زاگرس)1( که پلاک 2160 
فرعی خریداری از آقای رضا میری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر و پلاک 
2161 فرعی خریداری از آقای نوروز امیری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402     تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای رضا امیری فرزند نوروز بشماره شناسنامه 4550027۳71 و  کد ملی 
4550027۳71صادره از دره شهر  درششدانگ   دو باب ساختمان مسکونی  به مساحتهای  47 / 
257مترمربع پلاك 2162 فرعي از 2۸ اصلي و 06 / 4۳ متر واقع در پلاک 215۹ فرعی از 2۸ اصلی 
قطعه 2 ایلام واقع در  دره شهر- خیابان زاگرس)1( که پلاک 2162 فرعی خریداری از آقای اسماعیل 
رحیمی فر منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر و پلاک 215۹ فرعی خریداری 
از آقای نوروز امیری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 140260۳۳1057002241 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم هانیه اجلالی فرزند جواد بشماره شناسنامه 20۳2 صادره از تهران در سه دانگ مشاع 
از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1۹50 متر مربع ازپلاک 424 فرعی 
از 165 اصلی واقع  در محمدشهر خ شهرداری خ نبستان سوم بن بست دوم محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سندمالکیت صادرخواهد شد.
شناسه اگهی : 15742۸5

تاریخ انتشارنوبت اول :1402/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/22

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260۳15004002754  اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمدرضا امیری فرزند نوروز  بشماره شناسنامه 
455006001۸  و  کد ملی 455006001۸ صادره از دره شهر  در ششدانگ  یکباب ساختمان مسکونی  
به مساحت 12 / 4۹ مترمربع پلاك 216۳ فرعي از 2۸ اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر  - خیابان 
زاگرس )1( خریداری از آقای نوروز امیری  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
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